sue dignitati et honori contrarium cogitasse nec eliam

perpetrasse. Quiñimo quilibet proculdubio habere de-

bet et tenere prefatum dominum nostrum Regem Ma-

jorice tanta dignitatis et magaificentie ac justicie cir-

cumfidtum fecisse et complevisse omnia ad que per-

sonis quibuslibet teuealur. Et nos sui veri subditi et

vassalli habemus et tenemus ita esse et fuisse supra-

dicta et sic in viceribus cordium nostrorum gessimus

gerimus et geremus perpetuo inconvulse quem utpo-

te nostrum dominum naturalem ejusque honorem

Regnum et térras ex legalitatis et fidelitatis debito quo

eidem sumus firmiter alligali semper in voto nobis fuit

est et erit in omnem casum contra cunctos deffende-

re cum effeciu ac res et vitam noslras exponere pro

eodem cum eum sokim principem et dominum nos-

trum et non ah'um agnoscamus ac eidem et suis tan-

tummodo et non alicui alleri quolilet vinculo obh'ga-

tionis nos esse astrictos teneamus. Nec nos inde re-

trahere seu separare poterunt metus cujusque poten-

lie dampna et pericula quaptacumque sed taliler nos

habebimus superna gratia ministrante quod fidelitas

qua domino nostro Regi Majorice astringimur et lega-

litás noslra nc universitatis predicte sinccere Deo pro-

picio perpetuo conservabun'ur incorrupie patiter et

illese. Dalum Perpiniani lertio kalcndas julii anno Do-

mini MGCCXL secundo.

Litera siquidem tradita ul prefertur Dominico Jo-
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hannis de Monteforti portarlo memórate fuit per euu-

dem portapiuiíi piesentata et tradita Jacobo de Ca-

piteville Gonsuli Podiiceritaiii ul patet per publicunj

iijstrumeotum confectum ad instanciam ejusdem por-

larii cujus tenor talis est.

Noverint uiiiversi. Quod die veneris qua computa-

batur XVílí kalendas julü anno Domini MCXCXLÍI.

Dominiciis Jobannis de Monteforti exeellentissimi

Príncipis et domini Petri Dei gratia Regis Aragotmoi

Valenlio Sardinie et Corsice Comilisque Barebinone

portariiis personaliter constituios in villa Podiicerita-

líi accessit una mecum Ainaldo Canyadelli notario pu-

blico Barchinone et per totam terram el dominatiouem

prefati domini Regis Aragonum auctoritate ejusdem,

apud plateam ipsius ville et ibidem in presentía mei

dicti notarii et Bernardi Cesarauguste hosíulerii el Pe-

riconi Gbmeng draperü dicte ville Podiicoriíani Petri

Sagas oriundi de Civitate Minorise et Bertrandi Pereg

de Curbe testium ad bec per eundem porlarium spe-

cialiter vocatorum. ídem portarius nomine et vice se-

pedicíi domini Regis Aragonum oblulit et preseotavit

ac etiam tradidit Jacobo de Capiteville consuli ville

Podiiccritani ut ipse cónsul asseiuit personaliter in-

vento in quodaní operatorio draperie dicti Periconi

Climeng quod est satis propre plateam majorem ville

predicte nomine suo et aliorum conconsulum suorum

alus eonsulibus ipsius ville non inventis licet petitis

per eundem portar! um quandam literam papiream pa-

tenten! in dorso sigillatam sigillo céreo comuni ipsius
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domini Regís Aragonum ut prima facie apparebat cu-

jus tenor infra sequilur. Et quendam quateroum papi-

reum scriptum ut ipse portarius asseruit et clausum

cum qiiadam enna sive corrigia pergamenea et sigilla-

tuifl sigillo prefati domini Regis Aragonum ut prima

facie apparebat. Tenor autem ipsius litere talis est. Pe-

trus Dei gratia Rex Aragonum Valencie Sardinie et

Corsice Comesque Rarchinone. Dilectis suis eonsuli-

bus probis hominibus et universitali ville Podiicerita-

ni. Salutem et dileccionem. Habel tenax preteritorum

memoria diíFusa & & &.

Sigue un documento igual al de la pág. 159, hasta la fe-

cha inclusive; prosiguiendo luego de esta manera.

Quibus siquidem litera et quaterno oblalis et pre-

sentatis ac etiam dicto consuli traditis ut predicitur

sepedictus portarius non::¡ne dicti domini Regis Ara-

gonum péciit et requisivit sibi eodem nomine de pre-

diclis ómnibus fieri et tradi publicum instrumentum

pernotariumsi quis ibi adesset.Requirens nichilominus

¡dem portarius predictum oonsulem quod si notarius

ibi presens non erat quod ipse cónsul haberet aliquem

notarium ville predicte qui de premissis ómnibus fa-

cerel sibi nomine dicti domini Regís Aragonum pu-

blicum instrumentum. Quibus litera el quaterno pi-e-

djciis pj-T eundem Jacobum de Capiteville consulem

predictum acceptis ipse cónsul respondit premissis
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verLis sequentibus vel ¡¿imilibus. Senyer tornáis pen-

dre l;i letra e lo quern que jo creu que pus son fae-

nes del Senyor Rey Darago que sien faenes grans e de

gran feL e jo nou reebria tot sol e axi com venga a ho-

ra de vespres jous promet queus haure mi niatex e los

al tres consols de la vi la o la major partida daquells e

reebreiii ia piesentacio e farem en les damunt dites

coses so que sera faedor que trametre a cascu dells I

inacip perqué creu que sira pus profitos a vos e al

Senvor Rey Darago. Et dictus portar! us dis nou faria